

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA DE CAÇADOR

Pregão Eletrônico Nº 00035/2021

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.139.514/0003-82 - GATTI MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Concreto usinado</u>	Metro cúbico	263	R\$ 123.730,9800	R\$ 493,7921	R\$ 129.867,3400
Marca: Própria						
Fabricante: Próprio						
Modelo / Versão: Próprio						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Concreto usinado FCK 25 MPA						
7	<u>Concreto usinado</u>	Metro cúbico	87	R\$ 40.930,0200	R\$ 493,7921	R\$ 42.959,9185
Marca: Própria						
Fabricante: Próprio						
Modelo / Versão: Próprio						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Concreto usinado FCK 25 MPA						
8	<u>Concreto usinado</u>	Metro cúbico	225	R\$ 108.902,2500	R\$ 503,8901	R\$ 113.375,2900
Marca: Própria						
Fabricante: Próprio						
Modelo / Versão: Próprio						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Concreto usinado FCK 30 MPA						
9	<u>Concreto usinado</u>	Metro cúbico	75	R\$ 36.300,7500	R\$ 503,8901	R\$ 37.791,7633
Marca: Própria						
Fabricante: Próprio						
Modelo / Versão: Próprio						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Concreto usinado FCK 30 MPA						

Total do Fornecedor: R\$ 323.994,3118

Valor Global da Ata: R\$ 323.994,3118

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar